
 
 
 
 
 
 

Sys-DataCom s.r.o. 

Psohlavců 1668/24 

Praha 4, Braník 

 

IČO 264 88 400

 
 
Seznam rozhraní pro datové služby dle § 73 odst. 7 zákona c. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích typy rozhraní veřejné komunikační sítě. 
 
 

Technické parametry 

Konektor 
Typ 

rozhraní 
Název rozhraní Mezinárodní 

doporučení Typ Standard 

Ethernet 
10BASE-T 

IEE 802.3i 8P8C (RJ-45) 
TIA/EIA-568-B, 
IEC 60603-7 

Ethernet 
100BASE-TX 

IEEE 802.3u 8P8C (RJ-45) 
TIA/EIA-568-B, 
IEC 60603-7 

Metalické 
 

Ethernet 
1000BASE-T 

IEEE 802.3ab 8P8C (RJ-45) 
TIA/EIA-568-B, 
IEC 60603-7 

Optické 
Ethernet 

1000BASE-LX 
IEEE 802.3z 

SC/PC 
LC/PC 

E2000/APC 
TIA/EIA-604 

Wireless - 
IEEE 802.11a 

IEEE 802.11b/g 
IEEE 802.11n 

- - 

 


